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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

19. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
26.11.2023 - 9:55 Predtekmovanje
SLO moški absolutno 22.47 GODEC Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
SLO mladinci 23.65 DEMŠAR Domen Zagreb (CRO) 10.11.2018
SLO kadeti 24.23 BODIROŽA Nick Brugge (BEL) 12.11.2016

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETI

1. ČUJEŽ Vid 08 PK Neptun Celje SLO 29.37 406
2. ERMENC Aidan 08 PK Neptun Celje SLO 29.59 397
3. MUSTAFIĆ Omar 09 PK Velenje SLO 30.27 370

POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana SLO 30.27 370
5. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje SLO 31.04 344
6. ÐORĐEVIĆ David 08 PK Branik Maribor SRB 32.89 289
7. STRAŽIŠAR Vid 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 33.12 283
8. CAFUTA Nils Thorsten 09 PK Branik Maribor SLO 33.25 279
9. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran SLO 33.34 277

10. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje SLO 33.49 273
11. TEMLIN Teo 08 PK Zdravilišče Radenci SLO 33.79 266
12. MEDIK Žiga 11 PA Kurent Ptuj SLO 35.70 226
13. ZAVRŠNIK Vid 10 PK Neptun Celje SLO 36.26 215
14. PLOŠINJAK Timotej 10 PA Kurent Ptuj SLO 37.08 201
15. KOROŠEC Andraž 11 PK Terme Ptuj SLO 40.94 149
16. MARIĆ Ante Jakša 12 PK Neptun Celje SLO 40.97 149
17. KOKOL SVENŠEK Mark 12 PK Neptun Celje SLO 41.93 139
18. BROMŠE Ian 12 PK Neptun Celje SLO 43.33 126
19. LUŽAR Staš 12 PK Neptun Celje SLO 45.54 108
20. MANSUTTI Matevž 12 PK Neptun Celje SLO 47.27 97
21. KOROŠEC Gašper 12 PK Terme Ptuj SLO 47.86 93
22. GOMINŠEK Žan 12 PK Neptun Celje SLO 48.19 91
23. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 53.51 67

DNS ŠTALCER Jaka 10 PA Kurent Ptuj SLO
DNS NAVOTNIK Jan 11 PK Neptun Celje SLO

MLADINCI

1. BIZJAK JAMBROVIĆ Matic 06 PK Velenje SLO 25.43 625
2. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 25.87 594
3. POPOVIĆ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 25.92 590
4. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran SLO 26.43 557
5. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 27.17 512
6. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran SLO 27.26 507
7. GUŠTIN Anže 06 PK Velenje SLO 27.36 502
8. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 27.70 484
9. GROBELNIK Tilen 06 DVŠ Posejdon Celje SLO 28.07 465

10. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 29.03 420
11. KIKER Jan 07 DVŠ Posejdon Celje SLO 29.06 419
12. TURK Mitja 06 PK Ribnica SLO 29.11 417
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

19. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, MLADINCI

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

13. BATAGELJ Michel 06 PK Ajdovščina SLO 30.83 351
14. KOŽELJ Tomaž 06 PK Branik Maribor SLO 31.33 334
15. KVAS Anže 07 PK Terme Ptuj SLO 33.35 277
16. ÐORĐEVIĆ Stojan 06 PK Branik Maribor SRB 33.96 262

DNS KOVAČ Tian 07 PD Maribor SLO
DNS GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana SLO

ČLANI

1. ĆIROVIĆ Filip 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 25.58 614
2. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 27.09 517
3. KOZOLE Jan 05 PK Celulozar Krško SLO 28.42 448
4. LUSKAR Alen 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 29.31 408
5. MRKONJIČ Jan 05 PK Velenje SLO 30.29 370

DNS TOŠOVIĆ Tadej 01 PK Branik Maribor SLO
DNS MEŠIĆ Adi 99 PK Branik Maribor SLO
DNS KANDIĆ Antonije 02 PK Olimpija Ljubljana MNE

Odprto

1. BIZJAK JAMBROVIĆ Matic 06 PK Velenje SLO 25.43 625
2. ĆIROVIĆ Filip 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 25.58 614
3. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 25.87 594
4. POPOVIĆ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 25.92 590
5. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran SLO 26.43 557
6. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 27.09 517
7. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 27.17 512
8. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran SLO 27.26 507
9. GUŠTIN Anže 06 PK Velenje SLO 27.36 502

10. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 27.70 484
11. GROBELNIK Tilen 06 DVŠ Posejdon Celje SLO 28.07 465
12. KOZOLE Jan 05 PK Celulozar Krško SLO 28.42 448
13. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 29.03 420
14. KIKER Jan 07 DVŠ Posejdon Celje SLO 29.06 419
15. TURK Mitja 06 PK Ribnica SLO 29.11 417
16. LUSKAR Alen 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 29.31 408
17. ČUJEŽ Vid 08 PK Neptun Celje SLO 29.37 406
18. ERMENC Aidan 08 PK Neptun Celje SLO 29.59 397
19. MUSTAFIĆ Omar 09 PK Velenje SLO 30.27 370

POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana SLO 30.27 370
21. MRKONJIČ Jan 05 PK Velenje SLO 30.29 370
22. BATAGELJ Michel 06 PK Ajdovščina SLO 30.83 351
23. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje SLO 31.04 344
24. KOŽELJ Tomaž 06 PK Branik Maribor SLO 31.33 334
25. ÐORĐEVIĆ David 08 PK Branik Maribor SRB 32.89 289
26. STRAŽIŠAR Vid 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 33.12 283
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

19. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

27. CAFUTA Nils Thorsten 09 PK Branik Maribor SLO 33.25 279
28. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran SLO 33.34 277
29. KVAS Anže 07 PK Terme Ptuj SLO 33.35 277
30. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje SLO 33.49 273
31. TEMLIN Teo 08 PK Zdravilišče Radenci SLO 33.79 266
32. ÐORĐEVIĆ Stojan 06 PK Branik Maribor SRB 33.96 262
33. MEDIK Žiga 11 PA Kurent Ptuj SLO 35.70 226
34. ZAVRŠNIK Vid 10 PK Neptun Celje SLO 36.26 215
35. PLOŠINJAK Timotej 10 PA Kurent Ptuj SLO 37.08 201
36. KOROŠEC Andraž 11 PK Terme Ptuj SLO 40.94 149
37. MARIĆ Ante Jakša 12 PK Neptun Celje SLO 40.97 149
38. KOKOL SVENŠEK Mark 12 PK Neptun Celje SLO 41.93 139
39. BROMŠE Ian 12 PK Neptun Celje SLO 43.33 126
40. LUŽAR Staš 12 PK Neptun Celje SLO 45.54 108
41. MANSUTTI Matevž 12 PK Neptun Celje SLO 47.27 97
42. KOROŠEC Gašper 12 PK Terme Ptuj SLO 47.86 93
43. GOMINŠEK Žan 12 PK Neptun Celje SLO 48.19 91
44. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 53.51 67

DNS ŠTALCER Jaka 10 PA Kurent Ptuj SLO
DNS KOVAČ Tian 07 PD Maribor SLO
DNS TOŠOVIĆ Tadej 01 PK Branik Maribor SLO
DNS MEŠIĆ Adi 99 PK Branik Maribor SLO
DNS NAVOTNIK Jan 11 PK Neptun Celje SLO
DNS KANDIĆ Antonije 02 PK Olimpija Ljubljana MNE
DNS GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana SLO
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